
KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená mezi

prodávajícím:
MASO Vávra - Musil S.r.0.

Zastoupená jednatelem Jaroslavem Musilem a Tomášem Vávrou
se sídlem: Strkovská 104
391 11 Planá nad Lužnicí
bank. Spojení: 578052309/ 0800
IČO; 28089162
DIČ: CZ28089162

Kupujícím:
v Zastoupení: Ing. Halenkovský Luboš
Centrum Rožmitál pod Třemšínem
Poskytovatel Sociálních služeb
Na Spravedlnosti 589
Rožmitál pod Třemšínem 262 42
IČo=42727219

I. Předmět smlouvy
Prodávající Se Zavazuje dodávat kupujícímu, na Základně jeho písemných nebo
telefonických Objednávek učiněných min. 48 hod. před termínem dodání, maso a masně
výrobky Z výrobny prodávajícího, v dohodnutém druhu, množství a termínu.
Kupující se Zavazuje Zaplatit prodávajícímu ve stanovené lhůtě kupní cenu Sjednanou dle
podmínek uvedených v této Smlouvě.

II. Místo a způsob plnění
Místem plnění je Sídlo kupujícího, pokud Se Strany nedohodnou jinak. Kupující přebírá
plnění Osobně nebo k tomu ZmOcněnou Osobou. Kupující převzetí Zboží písemně potvrdí
na kopii dodacího listu tak, že doklad opatří Svým podpisem a razítkem kupujícího.

III. Cena
Cena je Stanovena dohodou a řídí Se aktuálně platným ceníkem prodávajícího. Cena je
Stanovena včetně DPH.

IV. Platební podmínky
Kupující se Zavazuje Zaplatit kupní cenu Zboží dle faktury prodávajícího bankovním
převodem nejpozději do data Splatnosti uvedeného na faktuře, tzn. že tato částka bude
v tento den připsána na účet prodávajícího.
Pokud kupující nedodrží Stanovený termín splatnosti, vyhrazuje Si prodávající právo na
sankcí ve formě Smluvní pokuty ve výši 10% z nezaplaceně kupní ceny.
Faktury prodávajícího musí Obsahovat údaje a Splňovat podmínky daňového dokladu.

V. Reklamace zboží



Reklamace Zboží Z titulu Zj evně vady Zboží, množství nebo hmotnosti bude uplatňována
kupujícím bezodkladně přímo při přejím'ee Zboží. Skryté vady Zboží budou reklamovány
písemně prodávajícímu v Záruční lhůtě dle Vyhlášky 287/1999, paragraf 32, bod 5).
Reklamace je možné řešit naturální Výměnou nebo finanční kompenzací (tj. dobrop-isem).

VI. Další podmínky Smlouvy
Nebezpečí škody na Zboží (jako např. Ztráty, nahodilě Zkázy, nahodilěho Zhoršení
předmětu koupě apod.) přechází na kupcujícího okamžikem převzetí Zboží od
prodávajícího.
Kupující Se Zavazuje uchovávat zboží až do jeho úplně Spotřeby dle hygienických
a veterinárních předpisů.

VII. Platnost Smlouvy
Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a uzavírá Se na dobu
Určitou od 1.7.2020 do 30.6.2021 .
Smluvní strany se dohodly, že platnost smlouvy může být ukončena kdykoliv po
vzájemně dohodě nebo může být vypovězena písemně kteroukoliv Ze smluvních stran
S Výpovědní lhůtou 30 dní.
Výpovědní lhůta Začne běžet od prvního dne měsíce následujícího po měsíci doručení
písemně výpovědi.
Prodávající může Smlouvu jednostranně písemně vypovědět S okamžitým účinkem
v případě, že kupující ve stanovené lhůtě neZaplatí kupní cenu nebo její část Za dodané
zboží. Tím není dotčeno právo na úrok z prodlení, smluvní pokutu, popřípadě náhradu
škody.4

VIII. Závěrečná ustanovení
Vztahy touto smlouvou neupraveně se řídí ustanovením Obchodního Zákoníku.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, Z nichž každá Strana obdrží po jednom
vyhotovení.

v Táboře díle: 10 (a .02-0 v Táheře dne z

MASO vàvía-růštěna-
.Ťavaďi ÍSkA

390i)
Efiflêlü.

HL P:2128089162
ııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııı

.led naleí ředitel/ka

mnmumflmw..
pukyiovıtıl Iodíhlchıhfl

Nıspnveđınøıfi 589
Iilłllhflhıhilpod Iìuıñhuıl
TH.: 318 679 411, Pu: 318 679 440


